
№241

Министерство здравоохранения Ростовской области 
ГБУ РО «Детский санаторий «Сосновая дача» в г. Ростове-на-Дону 

(ГБУ РО ДС «Сосновая дача» в г. Ростове-на-Дону)

ПРИКАЗ
«01» ноября 2019 г.

г. Ростов-на-Дону

О внесении изменений в приказ
ГБУ РО ДС «Сосновая дача»
в г. Ростове-на-Дону
от 17.12.2018 №280

В связи с увольнением заместителя главного врача по хозяйственным 
вопросам Калинина Михаила Николаевича

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приказ ГБУ РО ДС «Сосновая дача» в г. Ростове-на-Дону от 17.12.2018 
№ 280 «О комиссии по противодействию коррупции в ГБУ РО ДС «Сосновая дача» 
в г. Ростове-на-Дону и Положении о комиссии по противодействию коррупции в 
ГБУ РО ДС «Сосновая дача» в г. Ростове-на-Дону» внести следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 исключить из состава комиссии по противодействию 
коррупции в ГБУ РО ДС «Сосновая дача» в г. Ростове-на-Дону Калинина Михаила 
Николаевича - заместителя главного врача по хозяйственным вопросам, исключив 
из состава комиссии по противодействию коррупции в ГБУ РО ДС «Сосновая дача» 
в г. Ростове-на-Дону слова «Калинин Михаил Николаевич - заместитель главного 
врача по хозяйственным вопросам».

1.2. В пункте 3.2 приложения № 2 исключить слова «заместитель главного 
врача по хозяйственным вопросам» и заменить цифру «6» на цифру «5».

2. Признать утратившим силу приказ ГБУ РО ДС «Сосновая дача» в 
г. Ростове-на-Дону от 12.08.2019 № 184 «О внесении изменений в приказы главного 
врача».

3. Ознакомить с данным приказом всех работников ГБУ РО ДС «Сосновая 
дача» в г. Ростове-на-Дону.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Главный врач , Р.Г. Сагакянц


